

## Pachet piese reparatii

I.D.: 65523339

Data publicarii 12.01.22 Coduri CPV 44167100-9

Pretul estimativ: 8.285,92 RON - 8.285,92 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare MUFA EF REDUSA D110/90 BUC 1 72.63 72.63 MUFA EF D110 BUC 1 30 30 MUFA EF D90 BUC 1 25.35 25.35 B REDUCTIE PE D110/90 SDR17 BUC 1 15.03 15.03 BANDA ALB-ROSU 200ML BUC 1 19 19 ALCOOL IZOPROPILIC 1L BUC 1 120 120 TEAVA APA D110 PN10 - BARA ML 12 30.52 366.24 B REDUCTIE PE D110/63 SDR11 BUC 2 12.4 24.8 MUFA EF D110 BUC 2 30 60 MUFA EF REDUSA D63/50 BUC 2 29 58 COT EF D50\*90\* BUC 2 36.12 72.24 MUFA EF D50 BUC 2 17.55 35.1 ALCOOL IZOPROPILIC 1L BUC 2 120 240 TEAVA CORUGATA D400 SN4 M 3 113.33 339.99 LUBRIFIANT GARNITURI 250G BUC 5 8.25 41.25 MUFA GEBO 2"FI BUC 1 105.57 105.57 MUFA GEBO 1 1/2"FI BUC 1 63.5 63.5 NIPLU ZN 1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 2 6.55 13.1 NIPLU ZN REDUS 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 1 16.96 16.96 ROBINET APA 1 1/2" BUC 1 48 48 MUFA RAP D50\*1 1/2FI BUC 2 8.46 16.92 MUFA RAP D50\*1 1/2FE BUC 2 7.9 15.8 COT RAP D50 BUC 1 20.91 20.91 MUFA GEBO 1 1/2"FI BUC 23 63.5 1460.5 MUFA GEBO 1 1/4"FI BUC 50 59.69 2984.5 NIPLU ZN 1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 73 6.55 478.15 REDUCTIE ZN 1 1/2"-1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 88 5.35 470.8 NIPLU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 38 6.66 253.08 MUFA RAP D50\*1 1/2FE BUC 50 7.9 395 COT RAP D50\*1 1/2"FE BUC 50 8.47 423.5